






  - निवि  चना

Tender No. RailTel/e-Tender/OT/SR/HQ/2020-21/63&64, Date: 03.02.2021

रलेटेलकॉरपोरशेनऑफइडंियालिमिटेड 2 साल कीअवधिकेलिए, जिसको समान शर्तों पर एक साल के लिए बढ़ाया जा
सकता  ह,ै   अनुभवी,  स्थापित  ऐवम  विश्वसनीयठेकेदारों  से,ओएफसीकेबलनेटवर्क औरसंबंधितगियर /  उपकरणो
केरखरखावकेलिएटीमोंकीतनैातीके लिए ई निविदा आमंत्रित करता ह।ै 

टेंडर
नं।

अनुभागीय
मुख्यालय अनुभाग विवरण

अनुभाग
लंबाई।
(KM)

2 साल
अनुमानितनिविदामूल्
य। GST @ 18%

बयाना राशि
(रु)

63 विशाखापत्तनम
विशाखापत्तनम, अनकपल्ली,
विजयनगरम और बोब्बिली

180.451 रु. 4821738 /- रु. 96500/-

64 तडेपल्लिगुदेम
काकीनाडा, राजमंुदरी, ताडेपल्लीगुडेम
भीमावरम, नरसापुर, पलाकोलु, तनुकु

 और समालकोट

107.821 रु. 2993978/- रु. 59900/-

जिनअनुभागोंकाविवरणदियाजारहाहै, उनकाविवरणसंलग्नहै
a) निविदादस्तावेजोंकीबिक्रीकीव्यवस्था 03.02.2021 से
b) निविदादस्तावेजोंकीबिक्रीकासमापन 24.02.2021 पर 15:00   बजे तक

c) निविदादस्तावेजजमाकरनेकीअंतिमतिथिऔरसमय। 24.02.2021 पर 15:00 बजे।
d) निविदादस्तावेजोंकीखलुनेकीतारीखऔरसमय। 24.02.2021 पर 15.30 बजे।

e) ऑफरकीवैधता निविदाखोलनेकीतिथिसे 30 दिनों तक 

f)

ऑफ़लाइनदस्तावेज़जमाकरनेकेलिएपता के्षत्रीयमहाप्रबधंक, रलेटेलकॉर्पोरशेनऑफइडंियालिमिटेड,  
1-10-39  से 44, 6 ए, 6  वीं मंजिल,  गुमडीली टावर, 

  बेगमपेट एयरपोर्ट रोड,   ओपी। शॉपर्स स्टॉप, हैदराबाद- 500 
016

g)

निविदादस्तावेजकीउपलब्धताकेलिएवेबपता विस्तृतनिविदासूचनाऔरनिविदादस्तावेज
https://ireps.gov.in हमारीवेबसाइट
www.railtelindia.com परभी उपलब्धहै

h)

IREPS
वेबसाइटसेडाउनलोडकिएगएनिविदादस्तावेजकीलाग
त रु.  3360 / -  (12% GST  सहित)  (रलेटेल कॉर्पोरशेन ऑफ इडंिया

लिमिटेडकेपक्षमेंबैंकड्र ाफ्टकेरूपमेंलिमिटेडसिकंदराबादमेंदेय)

पात्रतामापदडं  :   निविदादस्तावेजकीप्रस्तावनामेंपैरानं .7 केअनुसार
*ध्यानदें:

Page 1 of 3

रलेटेलकॉरपोरशेनऑफइडंियालिमिटेड
भारत सरकार (रले मंत्रायल ) का उपक्रम 
Southern Region Head Quarters, 1-10-39 to 44, 6A, 6th Floor, Gumidelli Towers, Begumpet Airport Road, 
Opp. Shoppers Stop, Hyderabad-16  visit www.railtelindia.com, Tel: 040-27821134 Fax: 27820682, 
 Regd.Office: Plate-A, 6th Floor, Office Tower-2, NBCC Building, East Kidwai Nagar, NewDelhi-23. 

https://ireps.gov.in/
http://www.railtelindia.com/


1. Firms registered with NSIC or any other body specified by Ministry of MSME for the
tendered item / work/services is exempted from submission of cost of tender &
EMD.  

2. Firms claiming for the above exemptions under NSIC/MSME or others, have
to submit supporting documents as per clause no 13  (Preamble) without
which their offers will be considered as invalid and liable for rejection

3. The  bidder  shall  bear  all  costs  associated  with  the  preparation,
submission/participation in the bid. Purchaser in no way will be responsible or liable
for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process

निविदासूचनाऔरनिविदादस्तावेजरलेटेलकीवेबसाइटपरउपलब्धहैंऔर  उन्हें  www.railtelindia.com  सेयाई -
टेंडरिंगपोर्टल https://www.ireps.gov.in सेडाउनलोडकियाजासकताह।ै ऑनलाइनबोलीजमाकरनेकेलिए,
निविदादस्तावेजोंकीआधिकारिकऑनलाइनकॉपी IREPS  केई-पोर्टलसेडाउनलोडकी  हुई  होनी  चाहिए  ।
सभीभविष्यकीजानकारीअर्थातइसनिविदाकेलिएशदु्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधनआदिकोई-टेंडरिंगपोर्टलऔररलेटेलवेबसाइटपरपोस्टकियाजाएगा।

रलेटेलकार्यालयसेनिविदादस्तावेजकीमुद्रितप्रतिनहींबेचीजाएगी  .  
उक्ततिथिकोउक्ततिथिकोउनलोगोंकीउपस्थितिमेंखोलाजाएगाजोऑनलाइनउपस्थितहोनाचुनतेहैं (खंडदखेें: ई-टेंडरिंग / बोलीरसीद (ऑनलाइन))।
यदिउपर्युक्ततिथिछुट्टीकादिनहोताहतैोनिविदा को अगलेकार्यदिवसकोखोलाजाएगा।

Sd/- 
                                                                        महाप्रबंधक / संचालन और अनुरक्षण / 
सिकंदराबाद 

रलेटेलकॉर्पोरशेनऑफइडंियालिमिटेडकेलिए

Page 2 of 3

https://www.ireps.gov.in/


उनअनुभागोंकाविवरणजिसकेलिएनिविदाकर्ताकोअनुलग्नक     - A   कोउद्धतृकरनाहोगा  

टेंडर
नं।

अनुभागीयमु
ख्यालय अनुभागविवरण

अनुभाग
लंबाई। (KM)

2 साल
अनुमानितनिविदा

मूल्य
(रु।)

बयाना राशि
(रु)

मेनलाइन शाखारखे
ा

63
विशाखापत्त

नम
विशाखापत्तनम, अनकपल्ली,
विजयनगरम और बोब्बिली

180.451 -- रु. 4821738 /- रु. 96500/-

64
तडेपल्लिगु

देम

काकीनाडा, राजमंुदरी, ताडेपल्लीगुडेम
भीमावरम, नरसापुर, पलाकोलु, तनुकु

 और समालकोट

107.821 -- रु. 2993978/- रु. 59900/-

Page 3 of 3


	--
	--

